onem et considerationem et sollicitudines seculares recolligere totaliter a se
nosmetipsos ad virtuosam vitam. Nolo dicas mihi/senex sum: sed quomodo
incipere. Est enim hec etas apta ad conversionem: displiceat vero vita/
proponas bene vivere habet tunc tempus: et deus miserabitur. Non habes quod ieiunes/
vigiles/oras/peregrineris pro mala voluntate non habes unde elemosinas
tribuas egenti/neque restituas male ablata: eleva manus in deum exteriores
res et interiores/affectum/intellectum/sive cogitationem et audientiam in deum:
pete misericordiam. hoc est sacrificium vespertinum de quo psalmus. Elevatio manuum
meorum sacrificium vespertinum. Rogemus dominum.

Feria quarta post Invocavit. v. Martij.

Stulorum infinitus est numerus. Ecclesiasticus. i. Evangelium.

Hec turba stulorum est eorum que parcat pueris (kind narrere)
Sunt hi quatuor noli signa. Prima nota est: pueros nimis
diligere. Sed ais: nunquid propter dilectionem pueri noli
sum insignis fatuorum: ad hanc naturam instigat/etiam bestie canu-
los suos diligunt: et iubent mariti uxores suas diligere/quomodo etiam filios
los non diligere liceret. Non dico ego quod diligere non liceat. Scio quod dicit
dominus: diligas primum tuum: sunt autem et filii primi: sed dixi nimis diligere pu-
eros/hoc est inordinate et super deum diligere. Sunt enim quidam suos pue-
ros super deum diligentes: tunc magis in pueris quam in deo placetiam habentes
libentiusque eos quam deum videntes: parati potius deum offendere quam pue-
ros: intelligo ego hoc de placetia voluntatis et liberi arbitrii/non sensualis
tatis: aliter non habet veritatem: et sic pueros super deum diligunt/eosdem suum deum
faciunt. Aug. Hoc ab homine colitur quod pro ceteris diligit. Fatuos illos dominus
deus aliquando percutit et punit: imo miseretur/cum ex bonitate sua sub-
trahit eis illos pueros: ut sic parietes corda sua a pueris ad deum quaerant/
erigant et diligant. Inde puto aliquando fieri posse regulam quod pueri qui
sunt multum affabiles et prudentes pulcherrime cito moriuntur: quod parentes
eosdem nimio affectu diligunt: et cum nimia sollicitudine eos sine cursu matris
di nutriunt et educant. Vbi gratia: quoniam eos nituntur ad gradum euehere: dominos et
rectores civitatum ex eis efficere: hereditates magnas eisdem acquirere: di-
uitiis desponsare: sicque ornando eos et filii vanitatis studendo/dei ob-
liviscunt aliquando: et ea que ad suam et aliorum salutem sunt/negligunt: et sic propter ni-
miam dilectionem puerorum/quoniamque offendunt deum: et seipos danant. Matth.
x. Qui amat filium vel filiam super me/non est me dignus.

Secunda nota est: pueris correctionem subtrahere. Puer est inquam
vidue/orphanus/satis flagellatus est: pater sibi subtractus: ut quod eius
liberaret: volo eum sine dimittere voluntati. Satis flagellatus est: vix quidem est
o stulta: sed flagellum flagello superaddis/dum cum non flagellas: parum est pa-
tre: et tu eum pro tua negligentia vis parari deo et aia/honore et fama. Quid
penitas fiet ex eo/cum eum sic dimiseris sine voluntati. Si nescis/audi Sas